

绵阳市游仙区人民政府采购中心：

我以（专家、采购人代表）身份参与余家溪流域入河排污口整治项目(采购项目编号:N5107042023000124)评审活动。我确认：自己身体健康，无重大疾病，并具备有关政府采购的政策水平和对本项目的业务评审能力。

我郑重承诺：评审中严格执行《中华人民共和国政府采购法》及相关法规规定，履行以下职责与义务、遵守以下纪律：

一、履行以下职责：

（一）熟悉和理解采购文件（包括招标文件、谈判文件、询价通知书、磋商文件、单一来源采购文件等，下同）；

（二）审查供应商投标（响应）文件等是否满足采购文件要求，并作出评价；

（三）根据需要要求采购组织单位对采购文件作出解释；根据需要要求供应商对投标（响应）文件有关事项作出澄清、说明或者更正；

（四）推荐中标（成交）候选供应商，或者受采购人委托确定中标（成交）供应商；

（五）起草评审报告并进行签署；

（六）向采购组织单位、财政部门或者其他监督部门报告非法干预评审工作的行为；

（七）法律、法规和规章规定的其他职责。

二、履行下列义务：

（一）遵守评审工作纪律；

（二）按照客观、公正、审慎的原则，根据采购文件规定的评审程序、评审方法和评审标准进行独立评审；

（三）不泄露评审文件、评审情况和在评审过程中获悉的商业秘密；

（四）及时向监督管理部门报告评审过程中的违法违规情况，包括采购组织单位向评审专家作出倾向性、误导性的解释或者说明情况，供应商行贿、提供虚假材料或者串通情况，其他非法干预评审情况等；

（五）发现采购文件内容违反国家有关强制性规定或者存在歧义、重大缺陷导致评审工作无法进行时，停止评审并向采购组织单位书面说明情况；

(六) 配合答复处理供应商的询问、质疑和投诉等事项;

(七) 法律、法规和规章规定的其他义务。

三、遵守下列工作纪律

(一) 遵行《中华人民共和国政府采购法》第十二条和《中华人民共和国政府采购法实施条例》第九条及财政部关于回避的规定。

(二) 评审前, 将通讯工具或者相关电子设备交由采购组织单位统一保管。

(三) 评审过程中, 不与外界联系, 因发生不可预见情况, 确实需要与外界联系的, 在监督人员监督之下办理。

(四) 评审过程中, 不干预或者影响正常评审工作, 不发表倾向性、引导性意见, 不修改或细化采购文件确定的评审程序、评审方法、评审因素和评审标准, 不接受供应商主动提出的澄清和解释, 不征询采购人代表的意见, 不协商评分, 不违反规定的评审格式评分和撰写评审意见, 不拒绝对自己的评审意见签字确认。

(五) 在评审过程中和评审结束后, 不记录、复制或带走任何评审资料, 不向外界透露评审内容。

(六) 服从评审现场采购组织单位的现场秩序管理, 接受评审现场监督人员的合法监督。

(七) 遵守有关廉洁自律规定, 不私下接触供应商, 不收受供应商及有关业务单位和个人的财物或好处, 不接受采购组织单位的请托。

评审委员会成员:

张荣国 刘廷志 陈粹

4	智泽工程技术有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
5	福建丰达建设发展有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
6	千耀建设集团有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
7	四川省渝达工程项目管理咨询有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
8	四川裕杰建筑工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2023年11月20日11时09分

张 宇 周 彭 志 陈 静

采购项目资格审查报告

一、项目信息

采购项目名称：余家溪流域入河排污口整治项目

采购项目编号：N5107042023000124

采购包号：1

二、资格审查依据

详见采购（或招标）文件

三、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共8家供应商

四、通过资格审查的供应商名单

吉林省嘉隆建设工程有限公司，泽泰建设有限公司，江苏联桥建设工程有限公司，智泽工程技术有限公司，福建丰达建设发展有限公司，千耀建设集团有限公司，四川省渝达工程项目管理咨询有限公司，四川裕杰建筑工程有限公司

五、未通过资格审查的供应商名单

无

六、通过资格审查的供应商数量是否达到要求：

是

七、本次采购活动是否终止：

否

资格审查小组或评审小组签字：

生成日期：2023年11月20日

张宇国 刘廷廷 陈静

采购项目符合性审查报告

一、项目信息

采购项目名称：余家溪流域入河排污口整治项目

采购项目编号：N5107042023000124

采购包号：1

二、符合性审查依据

详见采购（或招标）文件

三、磋商公告内容是否与磋商文件规定一致：

是

四、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共8家供应商

五、通过资格审查的供应商名单

详见《资格审查报告》

六、通过符合性审查的供应商名单

吉林省嘉隆建设工程有限公司，泽泰建设有限公司，江苏联桥建设工程有限公司，智泽工程技术有限公司，福建丰达建设发展有限公司，千耀建设集团有限公司，四川省渝达工程项目管理咨询有限公司

七、未通过符合性审查的供应商名单

四川裕杰建筑工程有限公司

八、通过符合性审查的供应商数量是否达到要求：

是

九、本次采购活动是否终止：

否

评审小组签字：

生成日期：2023年11月20日

张宇同 刘进 陈静

采购项目名称：余家溪流域入河排污口整治项目

采购项目编号：N5107042023000124

采购项目符合审查表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2023-11-20

序号	供应商名称	审查内容		是否通过审查	
		不正当竞争预防措施（实质性要求）	符合磋商文件的实质性要求	是	否
1	吉林省嘉隆建设工程有限公司	√	√	√	
2	泽泰建设有限公司	√	√	√	
3	江苏联桥建设工程有限公司	√	√	√	
4	智泽工程技术有限公司	√	√	√	
5	福建丰达建设发展有限公司	√	√	√	
6	千耀建设集团有限公司	√	√	√	
7	四川省渝达工程项目管理咨询有限公司	√	√	√	
8	四川裕杰建筑工程有限公司	√	×		√

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2023年11月20日13时48分

张宇同 刘廷志 陈静

非标类采购项目商谈情况记录表

一、项目信息

采购项目名称：余家溪流域入河排污口整治项目

采购项目编号：N5107042023000124

采购包号：1

二、供应商名称

泽泰建设有限公司、江苏联桥建设工程有限公司、福建丰达建设发展有限公司、千耀建设集团有限公司、四川省渝达工程项目管理咨询有限公司

三、商谈时间

商谈时间：2023年11月20日

绵阳市游仙区人民政府采购中心开标室

四、商谈情况记录

商谈事项1:

请问是否还有补充说明?

商谈事项2:

请问是否完全响应磋商文件的全部要求?

评委签章:

张宗国 刘廷廷 陈群

制表时间：2023-11-20 14:49:55

非标类采购项目商谈实质性变动记录表

一、项目信息

采购项目名称：余家溪流域入河排污口整治项目

采购项目编号：**N5107042023000124**

采购包号：**1**

采购方式：竞争性磋商

二、实质性变动内容记录

无

评委签章：

张荣国 刘廷志 陈静

制表时间：**2023-11-20 14:49:55**

采购项目名称：余家溪流域入河排污口整治项目

采购项目编号：N5107042023000124

谈判/磋商/协商情况符合性评审表

采购包号： 1

评审日期：2023年11月20日

序号	供应商名称	状态	无效原因	无效依据
1	吉林省嘉隆建设工程有限公司	无效	磋商超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	磋商超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商
2	泽泰建设有限公司	有效	/	/
3	江苏联桥建设工程有限公司	有效	/	/
4	智泽工程技术有限公司	无效	磋商超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	磋商超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商
5	福建丰达建设发展有限公司	有效	/	/
6	千耀建设集团有限公司	有效	/	/
7	四川省渝达工程项目管理咨询有限公司	有效	/	/

评审意见：

评委签章：

制表时间：2023-11-20 14:49:55

张宗国 郭志远 陈群

采购项目名称：余家溪流域入河排污口整治项目

采购项目编号：N5107042023000124

采购项目最后报价审查表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2023年11月20日

序号	供应商名称	审查内容					是否通过审查	
		供应商所提供的最后报价以及最后报价明细表是在规定的时间内提交	供应商的最后报价应加盖供应商（法定名称）电子签章	供应商的最后报价符合磋商文件要求	最后报价唯一，且不高于最高限价	在未提高响应文件中承诺的实质性要求的情况下，最后报价不得高于对该项目之前的报价，否则，磋商小组应当对其响应文件按无效处理	是	否
1	泽泰建设有限公司	√	√	√	√	√	√	
2	江苏联桥建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	
3	福建丰达建设发展有限公司	√	√	√	√	√	√	
4	千耀建设集团有限公司	√	√	√	√	√		√
5	四川省渝达工程项目管理咨询有限公司	√	√	√	√	√	√	

评委签章：

制表时间：2023-11-20 15:54:14

张宗国 郭志远 陈祥

采购项目名称：余家溪流域入河排污口整治项目

采购项目编号：N5107042023000124

采购项目详细评分表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2023-11-20

序号	供应商名称	得分及结论	施工组织方案(42.00分)	履约能力{客}(8.00分)	总得分
1	泽泰建设有限公司	得分	34.00	0.00	34.00
2	江苏联桥建设工程有限公司	得分	38.00	0.00	38.00
3	福建丰达建设发展有限公司	得分	35.00	0.00	35.00
4	四川省渝达工程项目管理咨询有限公司	得分	38.00	8.00	46.00

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2023年11月20日16时03分

张宇同 郭志 陈静

采购项目名称：余家溪流域入河排污口整治项目

采购项目编号：N5107042023000124

采购项目价格评审表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2023-11-20

序号	供应商名称	投标报价	评标价	报价得分
基准价	四川省渝达工程项目管理咨询有限公司	1,746,457.00	1,746,457.00	50.00
1	四川省渝达工程项目管理咨询有限公司	1,746,457.00	1,746,457.00	50.00
2	江苏联桥建设工程有限公司	1,800,605.00	1,800,605.00	48.50
3	福建丰达建设发展有限公司	1,800,700.49	1,800,700.49	48.49
4	泽泰建设有限公司	1,800,770.91	1,800,770.91	48.49

评委签章：

张宗国

刘廷廷

制表时间：2023年11月20日16时03分

陈静

采购项目名称：余家溪流域入河排污口整治项目

采购项目编号：N5107042023000124

供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2023年11月20日

序号	无效响应供应商名称	无效响应处理环节	无效响应处理引用条款	无效响应处理小组意见
1	吉林省嘉隆建设工程有限公司	磋商	磋商超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	磋商超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商
2	智泽工程技术有限公司	磋商	磋商超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	磋商超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商
3	千耀建设集团有限公司	报价	根据第二章供应商须知第2.1款“不正当竞争预防措施”的要求，对该单位报价作无效处理。	由于该供应商的最终报价低于其他有效供应商算数平均价的90%，磋商小组向该供应商发出澄清说明。该供应商放弃澄清。
4	四川裕杰建筑工程有限公司	符合性	符合磋商文件的实质性要求	评审条款“符合磋商文件的实质性要求”不通过，专家组长评审意见：未提供工程量清单。

评委签章：

制表时间：2023-11-20 16:03:42

张梁国 郭志远 陈群

采购项目名称：余家溪流域入河排污口整治项目

采购项目编号：N5107042023000124

采购项目评分汇总表

采购包号： 1

评审日期：2023-11-20

序号	供应商名称	张宗国	彭益忠	陈静	评审总得分	评审得分（平均分）
1	四川省渝达工程项目管理咨询有限公司	97.00	97.00	94.00	288.00	96.00
2	江苏联桥建设工程有限公司	87.50	87.50	84.50	259.50	86.50
3	福建丰达建设发展有限公司	84.49	84.49	81.49	250.47	83.49
4	泽泰建设有限公司	84.49	81.49	81.49	247.47	82.49

说明：评审得分 = (A1+A2+.....+An) / n。A1、A2.....An分别为每个评审小组成员的打分，n为评委人数。

评委签章：

制表时间：2023年11月20日16时08分

张宗国 彭益忠 陈静

采购项目评审报告（磋商）

一、项目信息

采购项目名称：余家溪流域入河排污口整治项目
采购项目编号：N5107042023000124
采购包号：1

二、公告刊登

本项目采用供应商库随机抽取方式邀请供应商，无对外刊登公告。

三、磋商日期及地点

磋商日期：2023年11月20日-2023年11月20日
磋商地点：绵阳市游仙区人民政府采购中心开标室

四、响应文件开启日期和地点

开启日期：2023年11月20日10时00分
开启地点：绵阳市游仙区人民政府采购中心开标室

五、邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况

以供应商库随机抽取的方式邀请供应商参加本次政府采购活动，共有8家供应商递交响应文件。

六、获取磋商文件的供应商名单

吉林省嘉隆建设工程有限公司等10家供应商（见《获取文件记录表》）

七、参加磋商的供应商名单

吉林省嘉隆建设工程有限公司等8家供应商（详见《采购项目开启记录表》）。

八、磋商文件内容是否修改：否

九、修改部分是否取得采购人同意：否

修改内容：
1：无

十、供应商响应文件变更情况

十一、磋商轮次：2

十二、报价轮次：2

十三、磋商小组成员名单：

专家：张宗国 彭益忠
采购人代表：陈静

十四、响应文件评审情况

通过资格检查8家，未通过资格检查0家（详见《资格审查报告》）
通过符合性检查7家，未通过符合性检查1家（详见《符合性审查报告》）

十五、参加最后报价的供应商名单

供应商名称	最后报价
泽泰建设有限公司	总价：1800770.91(元)
江苏联桥建设工程有限公司	总价：1800605(元)
福建丰达建设发展有限公司	总价：1800700.49(元)
四川省渝达工程项目管理咨询有限公司	总价：1746457(元)

十六、未允许最后报价的供应商名单

供应商名称	原因
四川裕杰建筑工程有限公司	评审条款"符合磋商文件的实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未提供工程量清单。
吉林省嘉隆建设工程有限公司	磋商超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商
智泽工程技术有限公司	磋商超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商
千耀建设集团有限公司	由于该供应商的最终报价低于其他有效供应商算数平均价的90%，磋商小组向该供应商发出澄清说明。该供应商放弃澄清。

十七、最后报价审查情况

通过最后报价审查4家，未通过最后报价审查1家（详见《采购项目最后报价审查表》）

十八、本次政府采购活动是否需要终止

否

十九、评审结果和成交候选供应商

本项目的磋商小组推选张宗国同志为组长，主要负责协调磋商小组成员之间的事物性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评审报告等。

磋商小组成员阅读领会了竞争性磋商文件内容，根据载明的评审办法、评分方法和标准对各参加最后报价供应商的响应文件独立进行评审打分。按照供应商综合得分（见附表）从高到低的顺序，被推荐为成交候选供应商的供应商名单列下表

成交候选人顺序	投标人名称	最后得分（平均分）	最后报价
1	四川省渝达工程项目管理咨询有限公司	96.00分	1746457.0000
2	江苏联桥建设工程有限公司	86.50分	1800605.0000
3	福建丰达建设发展有限公司	83.49分	1800700.4900

二十、最后报价是否修正

否

二十一、对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无

二十二、其他需说明的情况

无

磋商小组：

陈静

张宗国

彭志进

制表时间：2023-11-20 16:18:08

采购项目评审结果点评报告

一、项目信息

采购项目名称：余家溪流域入河排污口整治项目

采购项目编号：N5107042023000124

采购包号：1

采购日期：2023-11-20

二、点评要求：

无

三、点评内容：

无

评审委员会：

张荣国 郭志远 陈群

制表时间：2023年11月20日16时18分